



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar : 104 m²

Staðsetning : Guardamar Del Segura

Stærð lóðar : 300 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Það gleður okkur að kynna þessa nútímalegu einbýlishús í El Raso, byggð árið 2019, sem býður upp á stílhreint heimili og frábær útsvæði sem munu láta þig langa í sólríka daga og stjörnuþjartar nætur. Villan státar af rúmgóðum einkagarði með eigin upphitaðri sundlaug - fullkomið fyrir bæði slökun og skemmtun í sólinni. Með nóg pláss fyrir sólbæð og þægilega pergola þegar þú þarft smá skugga. Hægt er að leggja bílnum þínum á öruggan hátt á eigninni og lokað svæði tryggir algjört næði. Þjört og nútímaleg innanhússhönnun. Að innan finnurðu bjarta, opna stofu með nútímalegri hönnun og stórum gluggum sem bjóða inn náttúrulegu ljósi og skapa óaðfinnanlega tenging við garðinn. Eldhúsið er vel útbúið og inniheldur hagnýta eldhúseyju, sem virkar sem fullkominn samkomustaður þegar fjölskylda og vinir eru yfir. Eldhúsið og borðstofan blandast saman í eitt stórt, notalegt rými. Á jarðhæð er einnig rúmgott svefnherbergi með ensuite baðherbergi. Hér munt þú hafa tvo vaska og rúmgóðan sturtuklefa. Að auki er gestasalerni sem gerir daglegt líf aðeins auðveldara. Rúmgóð fyrstu hæð með veröndum og þaki. Glæsilegur stiginn leiðir þig upp á fyrstu hæð, þar sem þú finnur tvö stór svefnherbergi til viðbótar, bæði með innbyggðum fataskápum og nóg af náttúrulegt ljós. Það er annað baðherbergi með tvöföldum vaskum og sturtuklefa, fullkomið fyrir þarfir fjölskyldunnar. Frá fyrstu hæð hefurðu aðgang að tveimur frábærum veröndum og stigi leiðir lengra upp á glæsilega þakverönd einbýlishússins. Hér geturðu notið ótrufluðs víðáttumikils útsýnis, búið til litla vin utandyra eða jafnvel sett upp útiöldhús - möguleikarnir eru endalausir. Þetta er kjörinn staður fyrir fjölskyldufrí, þar sem þú getur verið saman en líka fundið frið til að njóta einkarýmisins. Nútímaleg þægindi og þægindi Villan er búin gólfhita á baðherbergjunum, auk loftkælingar í gegnum miðlægt kerfi, sem getur bæði kæla og hita heimilið, sem tryggir þægindi allt árið um kring. Gluggarnir í svefnherbergjunum eru með rafmagnshlerum, sem gerir það auðvelt að myrkva herbergin eftir þörfum. Húsið er selt nánast fullbúið - tilbúið til að verða þitt nýja heimili! Frábær staðsetning í El Raso. El Raso er friðsælt svæði með fullt af nýjum nútímaþróunum, auk eldri heimila í hefðbundnum spænskum stíl. Þú ert aðeins 37 km frá flugvælinum í Alicante, sem gerir ferðalög til og frá svæðinu auðveld. Sunnudags-sítrónutrésmarkaðurinn er skammt frá og þú getur notið stuttrar göngu þangað án þess að þurfa að hafa áhyggjur af bílastæði. Að auki ertu aðeins 1 km frá veitingastöðum, basar og apóteki og í aðeins 5 mínútna akstursfjarlægð frá Consum Supermarket. Ef þú vilt njóta fallegu ströndarinnar Guardamar del Segura geturðu verið þangað á innan við 10 mínútum með bíl. Þessi strönd er bara fullkomin! Bókaðu skoðun á þessu frábæra húsi og fáðu að smakka drauma sumarþústaðinn þinn. Lóð 300 m² Byggð jarðhæð 64 m² Byggð 1. hæð 40 m² Verönd 1. hæð 29 m² Þakverönd 43 m² Alls byggð 176 m²